

Turystyczna ofensywa



Turystyczna ofensywa

Powiat staszowski szykuje się na wielkie targi w Warszawie. Na spotkaniu w Rytwianach dopinano wszystko na ostatni guzik.

Najbliższy weekend w Warszawie będzie należał do Targów Turystyki i Wypoczynku LATO 2007. Gminy naszego powiatu planują ofensywę turystyczną.

Witold Kowal, lider grupy Kawerna:- Będziemy aktywnie zapraszali wszystkich do odwiedzenia naszego regionu, który wielu z pewnością zachwyci. Mamy wszystko, czego potrzeba do sukcesu.

O tym, że powiat staszowski ma w sobie wiele magii, wiedzą chyba wszyscy mieszkańcy. Teraz pora na to, żeby dowiedzieli się turyści z kraju i zagranicy. Gminy ruszają na podbój największej przed wakacjami imprezy- kiermaszu ofert turystycznych. Zaprezentuje się tam ponad 300 wystawców.

WSPÓLNA SPRAWA

"Turystyka - wspólna sprawa" - pod takim hasłem na ziemi staszowskiej działa grupa partnerska Kawerna. Jest to inicjatywa, której celem jest pomoc w rozwoju regionalnych produktów turystycznych. Skupia w sobie przedsiębiorców, samorządowców oraz przedstawicieli organizacji i instytucji, którym zależy na rozwoju turystyki w regionie.

Na spotkaniu, które odbyło się w Urzędzie Gminy w Rytwianach omawiano przygotowania do prezentacji ziemi staszowskiej na targach w Warszawie. Zostaną tam przedstawione między innymi unikalne zabytki oraz niespotykane nigdzie indziej przysmaki kulinarne z naszego regionu.

CZYM CHATA BOGATA

Każdy z członków przygotował swoją ofertę, która zostanie włączona do folderu prezentowanego na warszawskich targach turystyki. Wśród nich są gminy z naszego powiatu: Rytwiany, Staszów, Bogoria, Raków i Szydłów.

Sposób prezentacji będzie podobny do tego, jaki prezentowano na targach VOYAGER w Kielcach. - Na naszym stoisku nie zabraknie chleba Orkiszowego, ogórków kwaszonych i smalczyku - mówi Ewa Maciejska, która zajmuje się sprawami promocji i turystyki w gminie Rytwiany.

Duże nadzieje z projektem "**Czym chata bogata**" wiąże Witold Kowal, lider grupy Kawerna. Jego zdaniem, potencjał turystyczny ziemi staszowskiej jest w stanie zaspokoić najwybredniejsze gusta. I ma ku temu powody - na kieleckich targach turystyki VOYAGER stoisko regionu staszowskiego cieszyło się ogromnym zainteresowaniem. Półtora tysiąca ulotek rozdano w kilka godzin.

- Nie będziemy siedzieli, tylko pokażemy wszystkim piękno naszej małej ojczyzny - dodaje. Organizatorzy warszawskich targów spodziewają się rekordowej liczby odwiedzających, która może przekroczyć 50 tysięcy osób.

BOGACTWO SMAKÓW

Oprócz zabytków, tras rowerowych i szlaków turystycznych będzie prezentowana bogata baza turystyczna regionu staszowskiego oraz największe imprezy. Większość z nich odbywa się od kilku lat, jednak kilka będzie miało swoją premierę w tym roku.

Do najbardziej popularnych należą Dni Chleba w Staszowie, planowane na 2 września oraz Święto Śliwki w Szydłowie, które odbędzie się w drugiej połowie sierpnia. Najbliższa z imprez - Klasztorna Majówka w Rytwianach - rozpocznie się 1 maja i potrwa sześć dni. Za to po raz pierwszy gmina Rytwiany zorganizuje imprezę pod hasłem "Pan Karp Zaprasza". Termin planowany jest na czerwiec.

Echo Dnia 20.04.2007. Marcin JAROSZ jarosz@echodnia.eu

Gmina Rytwiany - www.rytwiany.com.pl/index.php?newsid=73